
             Załącznik do uchwały Nr 41/539/11/IV 
 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 
 
Na  podstawie  art.  35  ust.  1  i  2  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  na  okres  21  dni  tj.  od  dnia  11.08 .2011 r.  do  2.09 .2011  r.,  wykaz  nieruchomości  z  wojewódzkiego  zasobu  nieruchomości  
przeznaczonych  do  zbycia. 
         

Lp Nr działki, 
powierzchnia 

PołoŜenie 
działki 

Dowód 
własności 

Opis nieruchomości Przeznaczenie działki w planie zago-
spodarowania przestrzennego 

Forma 
zbycia 

Wartość wg 
wyceny 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 dz. 370/7, pow. 

5,1394 ha 
obręb Harsz, 
gm. Pozezdrze 

KW 
OL2G/000 
16764/0 

Nieruchomość gruntowa zabudowana: 
1. Budynek mieszkalny o pow. uŜytkowej 115 m2, 

wolnostojący, parterowy z uŜytkowym podda-
szem, o konstrukcji tradycyjnej, murowany, nie-
podpiwniczony. WyposaŜony w instalację wodną, 
lokalne c.o. z piecem węglowym, oświetleniową i 
odgromową. 

2.Budynek stodoły  o pow. ogólnej 140 m2, drew-
niany, pokryty dachówką, wyposaŜony w instala-
cję odgromową. 

3.Budynek obory o pow. uŜytkowej 145 m2, wolno-
stojący, parterowy, o konstrukcji tradycyjnej, mu-
rowany, częściowo podpiwniczony, wyposaŜony 
w instalację elektryczną i odgromową. 

UŜytki: RIIIb-0,2042 ha, RV-1,3653, RVI-2,4342 
ha, sad-0,1038 ha, PsVI-0,1955 ha, Lz-0,0177 ha, 
B-RV-0,8187 ha 

Brak miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego. 
W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego jest 
to obszar o szczególnych preferencjach 
do rozwoju turystyki, a jako funkcje 
uzupełniające – rolnictwo i leśnictwo. 

Przetarg nieogra-
niczony 

 
1.116.700,- zł 

na dzień 13.07.2011 r. 

2 dz. 72/2 o pow. 
0,1900 ha 

obręb Prejło-
wo, gm. Purda 

KW 
OL1O/000 
80699/3 

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem wiaty 
magazynowej. Wybudowany w końcu lat osiem-
dziesiątych. Konstrukcja całkowicie stalowa. Po-
wierzchnia uŜytkowa wynosi 380 m2. 

Brak miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego. 
W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, nie-
ruchomość połoŜona jest na terenie 
oznaczonym jako „Strefa II - rolniczo - 
osadniczo - turystyczna”. 

Przetarg nieogra-
niczony 

196.383,- zł 
na dzień 13.07.2011 r. 

3 dz. 1398/4 o 
pow. 0,1767 ha 

Ciechanów, 
obręb nr 30 
Podzamcze, ul. 
Sienkiewicza 

KW 38201 Nieruchomość gruntowa niezabudowana. Kształt 
nieregularny, teren płaski, nieogrodzony. PołoŜona 
w drugiej linii zabudowy. Jest moŜliwość przyłą-
czenia się do wszystkich mediów. 

Nieruchomość zlokalizowana jest w 
kompleksie planistycznym oznaczonym 
symbolem „D4ZP”,opisanym jako teren 
zieleni publicznej z małą architekturą, 
bez prawa wznoszenia obiektów kuba-
turowych. 

Przetarg nieogra-
niczony 

51.915,- zł 
na dzień 8.07.2011 r 

 
Pierwszeństwo  w  nabyciu  nieruchomości  przysługuje  osobom,  które  spełniają  warunki  określone  w  art.  34  ust.  1  pkt  1  i  2  ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami  i  złoŜą  stosowne  wnioski  w  
Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa  Warmińsko – Mazurskiego  w  terminie  6  tygodni  od  daty  wywieszenia  niniejszego  wykazu. 
 
 


